1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

盈利預警

此公告乃互太紡織控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第

XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）規定而刊發。

本公司之董事（「董事」）局（「董事局」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根

據對現時掌握之資料的初步審閱，本公司權益持有人應佔溢利可能下降約53.1%，從截至2022年3月

31日止年度之573百萬港元降至截至2023年3月31日止年度（「報告期」）之269百萬港元。下降由許

多因素造成，其中主要由於報告期內(i)銷售數量和銷售收入分別下降約24.5%和約17.3%；(ii)番禺廠

房生產設施利用率較低引致較高之固定成本攤銷；及(iii)本公司投資Teejay Lanka PLC（本公司聯營

公司，其股份於斯里蘭卡科倫坡交易所上市（「聯營公司」））引致的減值虧損約46.6百萬港元。

減值虧損乃關於本公司對聯營公司之投資之賬面值，且屬非現金性質，因此不會對本集團現時及未

來的現金流和日常營運造成任何影響。

就番禺廠房生產設施利用率較低而言，管理層已一方面收緊成本管理及精簡工作流程，另一方面致

力擴大中國客戶群來增加銷售訂單。此外，本集團一直在推出新型合成產品來刺激潛在需求。再

者，由報告期至今，本集團一直在開發新產品，冀突破傳統衣物布料市場。近期開發的非衣物用布

料（如寢具及床褥）及汽車內籠布料，已為本集團未來數年的潛在自發增長開創新市場機遇。本集

團將於各項產品及市場之間靈活調配資源，藉此提高生產設施效率並優化其利用率。

於本公告日期，本集團仍在確定報告期的業績（「2022/23年度業績」）。本公告所載資料僅基於對

本集團未經審核綜合管理賬目及董事局目前掌握資料的初步審閱，且未經本公司核數師審核。

2022/23年度業績可能與本公告所披露內容存在差異。本公司2022/23年度業績公告預計將於2023年6

月23日刊發。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

2

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

奧富勝

香港，2023 年 6 月 14 日

於本公佈日期，執行董事為奧富勝先生、杜結威先生及福元究一先生；以及獨立非執行董事為陳裕光博
士、伍清華先生、施國榮先生及凌致和女士。

 *   僅供識別